



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
 Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
 19.10.2020 12:27:08

Приложение 3
 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
 Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3220 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
19.10.2020 12:28:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОНДЕНСАТОР К50-35,25ВХ1000 МКФ Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	50.00000	223.21	11 160.50	.Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КОНДЕНСАТОР К50-35 470 МКФ 50В Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	50.00000	196.43	9 821.50	.Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КОНДЕНСАТОР К50-35-50В-100 МКФ Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	50.00000	196.43	9 821.50	.Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	МИКРОСХЕМА КР1006ВИ1 НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 4.5...16 В. ТОК НАГРУЗКИ 100 МА. РАССЕИВАЕМАЯ МОЩНОСТЬ1 (Т= + 50ГРАД. С) 500 МВТ. ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ -45...+70 ГРАД.С	Штука	1.00000	401.79	401.79	.Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КОНДЕНСАТОР К50-35 150МКФ 400В ДИАПАЗОН НОМИНАЛЬНЫХ ЗНАЧЕНИЙ ЕМКОСТИ 150 МКФ ,НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 400 В , ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР -40 +105°С , ДОПУСТИМОЕ ОТКЛОНЕНИЕ ЕМКОСТИ ОТ НОМИНАЛА 20%	Штука	50.00000	1 017.86	50 893.00	.Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ R20 Аппаратура радиопередающая с приемными устройствами	Штука	10.00000	839.29	8 392.90	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЭЛ.ПИТАТЕЛЬ 4706 Элементы первичные и батареи элементов первичных	Штука	100.00000	669.64	66 964.00	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 4703 Элементы первичные и батареи элементов первичных	Штука	200.00000	669.64	133 928.00	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	АККУМУЛЯТОР HR6 AA NI-MH 1.2V 2100mAh ЕМКОСТЬ: 2100 МАННАПРЯЖЕНИЕ 1,2 ВТИП БАТАРЕЙКИ: ААПЕРЕЗАРЯЖАЕМЫЙЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКАЯ СИСТЕМА: NIMH (НИКЕЛЬ-МЕТАЛЛ-ГИДРИТ)	Штука	72.00000	2 142.86	154 285.92	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	БАТАРЕЙКА 9V 6F22 6F22 Тип (электрохимический): солевой Выходное напряжение: 9V	Штука	60.00000	375.00	22 500.00	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	АККУМУЛЯТОР 2ХААА, НАПРЯЖЕНИЕ 1.2В, ЕМКОСТЬ 750МАЧ НИКЕЛЬ-МЕТАЛЛОГИДРИДНАЯ (NI-MN) 2ХААА, НАПРЯЖЕНИЕ 1.2В. ЕМКОСТЬ 750МАЧ. ДО 1600 ЦИКЛОВ ЗАРЯДКИ/РАЗРЯДКИ.	Штука	26.00000	4 017.86	104 464.36	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	БАТАРЕЙКА С/ LR14 AM2 1.5 V БАТАРЕЯ . НАПРЯЖЕНИЕ: 1.5 V.	Штука	6.00000	1 714.29	10 285.74	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 203.00000		1 182 882.31					
					с НДС	1 324 828.19				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
27.10.2020 14:00:00	27.10.2020 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр) — копия-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3220?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	Техспецификация объявления ЗУП КЭ от 01.09.2020-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/3220?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierRe (/ru/Tender/dl/SupplierRe

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3220?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	(/ru/Tender/dl/File/3220?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	(/ru/Tender/dl/File/3220?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	КОНДЕНСАТОР К50-35,25BX1000 МКФ	Штука	50.00000	223.21	11 160.50	(/ru/tender/dllot/3220?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1			
2	КОНДЕНСАТОР К50-35 470 МКФ 50В	Штука	50.00000	196.43	9 821.50	(/ru/tender/dllot/3220?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1			
3	КОНДЕНСАТОР К50-35-50В-100 МКФ	Штука	50.00000	196.43	9 821.50	(/ru/tender/dllot/3220?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1			
4	МИКРОСХЕМА КР1006В11	Штука	1.00000	401.79	401.79	(/ru/tender/dllot/3220?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1			
5	КОНДЕНСАТОР К50-35 150МКФ 400В	Штука	50.00000	1 017.86	50 893.00	(/ru/tender/dllot/3220?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1			
6	ЭЛЕМЕНТ 4,5V 3712	Штука	10.00000	785.71	7 857.10	(/ru/tender/dllot/3220?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1dDcERzaEFacINSQkISNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1			

7	БАТАРЕЙКА ААА (LR03)	Штука	133.00000	223.21	29 686.93	(/ru/tender/dllot/3220?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
8	Батарея 6F22 MN 1604 6LR61	Штука	36.00000	375.00	13 500.00	(/ru/tender/dllot/3220?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
9	БАТАРЕЙКА АА (LR6)	Штука	98.00000	848.21	83 124.58	(/ru/tender/dllot/3220?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
10	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ MN 2400 (2ШТ)	Штука	50.00000	857.14	42 857.00	(/ru/tender/dllot/3220?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
11	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ R6 АА	Штука	25.00000	2 366.07	59 151.75	(/ru/tender/dllot/3220?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
12	БАТАРЕЙКА НА МВ CR 2032	Штука	8.00000	401.79	3 214.32	(/ru/tender/dllot/3220?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
13	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ LR20	Штука	40.00000	2 366.07	94 642.80	(/ru/tender/dllot/3220?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
14	ЛИТИЕВАЯ БАТАРЕЯ SL-360/SIZE АА 3.6V HN-4	Штука	18.00000	5 294.64	95 303.52	(/ru/tender/dllot/3220?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
15	БАТАРЕЯ LR61 9V	Штука	30.00000	892.86	26 785.80	(/ru/tender/dllot/3220?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
16	ЭЛЕМЕНТ 4,5V 3712	Штука	10.00000	785.71	7 857.10	(/ru/tender/dllot/3220?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
17	БАТАРЕЙКА НА МВ CR 2032	Штука	30.00000	401.79	12 053.70	(/ru/tender/dllot/3220?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
18	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ LR20	Штука	30.00000	2 366.07	70 982.10	(/ru/tender/dllot/3220?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
19	ЛИТИЕВАЯ БАТАРЕЯ SL-360/SIZE АА 3.6V HN-4	Штука	10.00000	5 294.64	52 946.40	(/ru/tender/dllot/3220?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
20	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ R20	Штука	10.00000	839.29	8 392.90	(/ru/tender/dllot/3220?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
21	ЭЛ.ПИТАТЕЛЬ 4706	Штука	100.00000	669.64	66 964.00	(/ru/tender/dllot/3220?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
22	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 4703	Штука	200.00000	669.64	133 928.00	(/ru/tender/dllot/3220?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
23	АККУМУЛЯТОР HR6 АА NI-MH 1.2V 2100mAh	Штука	72.00000	2 142.86	154 285.92	(/ru/tender/dllot/3220?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
24	БАТАРЕЙКА 9V 6F22	Штука	60.00000	375.00	22 500.00	(/ru/tender/dllot/3220?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
25	АККУМУЛЯТОР 2ХААА, НАПРЯЖЕНИЕ 1.2В, ЕМКОСТЬ 750МАЧ	Штука	26.00000	4 017.86	104 464.36	(/ru/tender/dllot/3220?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1
26	БАТАРЕЙКА С/ LR14 АМ2 1.5 V	Штука	6.00000	1 714.29	10 285.74	(/ru/tender/dllot/3220?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1dDcERzaEFacINSQkiSNm5TVVZDNER0cytxWFprV21Xa1ZUS1FSak1kcQ=)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.